



**CDL 12321 Statsautoriseret  
Revisionsanpartsselskab**

Weidekampsgade 6  
2300 København S  
CVR-nr. 36437812

**Årsrapport 01.06.2019 - 31.05.2020**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
23.10.2020

---

**Oksana Sieland**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 31.05.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

CDL 12321 Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

CVR-nr.: 36437812  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.06.2019 - 31.05.2020

## Direktion

Carsten Dall Larsen, direktør

## Revisor

Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Knud Højgaards Vej 9  
2860 Søborg  
CVR-nr. 32895468

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og besidde kapitalandele i Deloitte Statsautoriseret partnerselskab og udøve virksomhed i forbindelse hermed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et underskud på 21.875 kr., vurderes som utilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>4.154.911</b>	<b>4.088.030</b>
Administrationsomkostninger		(24.772)	(12.919)
<b>Driftsresultat</b>		<b>4.130.139</b>	<b>4.075.111</b>
Andre finansielle indtægter	1	587.103	1.829.066
Andre finansielle omkostninger	2	(4.714.020)	(587.068)
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.222</b>	<b>5.317.109</b>
Skat af årets resultat	3	(25.097)	(1.214.294)
<b>Årets resultat</b>		<b>(21.875)</b>	<b>4.102.815</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(21.875)	4.102.815
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(21.875)</b>	<b>4.102.815</b>

# Balance pr. 31.05.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.523.600	5.523.600
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>5.523.600</b>	<b>5.523.600</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.523.600</b>	<b>5.523.600</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.386.616	2.334.806
Andre tilgodehavender		271.527	263.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.658.143</b>	<b>2.597.806</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		13.114.275	13.923.962
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>13.114.275</b>	<b>13.923.962</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>953.109</b>	<b>391.073</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>16.725.527</b>	<b>16.912.841</b>
<b>Aktiver</b>		<b>22.249.127</b>	<b>22.436.441</b>

**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		17.313.934	17.335.809
<b>Egenkapital</b>		<b>17.393.934</b>	<b>17.415.809</b>
Udskudt skat		2.867.157	2.846.272
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>2.867.157</b>	<b>2.846.272</b>
Skyldig selskabsskat		0	886.394
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>886.394</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.074.996	480.525
Skyldig selskabsskat		866.606	784.251
Anden gæld		46.434	23.190
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.988.036</b>	<b>1.287.966</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.988.036</b>	<b>2.174.360</b>
<b>Passiver</b>		<b>22.249.127</b>	<b>22.436.441</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	17.335.809	17.415.809
Årets resultat	0	(21.875)	(21.875)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>17.313.934</b>	<b>17.393.934</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	3.288	3.288
Dagsværdireguleringer	0	917.978
Øvrige finansielle indtægter	583.815	907.800
	<b>587.103</b>	<b>1.829.066</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	45.015	24.023
Dagsværdireguleringer	4.628.217	529.396
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	22.024	9.873
Øvrige finansielle omkostninger	18.764	23.776
	<b>4.714.020</b>	<b>587.068</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	915.410
Ændring af udskudt skat	20.885	298.884
Regulering vedrørende tidligere år	4.212	0
	<b>25.097</b>	<b>1.214.294</b>

#### 4 Finansielle aktiver

	<b>Andre værdipapirer og kapital- andele kr.</b>
Kostpris primo	3.924.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.924.000</b>
Opskrivninger primo	1.599.600
Tilbageførsel af opskrivninger	(575.000)
Andre reguleringer	575.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.599.600</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.523.600</b>

Der henvises til beskrivelse af anvendt regnskabspraksis for måling af andre værdipapirer og kapitalandele til dagsværdi efter ÅRL § 37. Aktivet er indregnet til salgspris.
